3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
двенадцатой сессии

 от «26» августа 2021 г.        с. Серебрянское	№ 12(2)

О досрочном прекращении  депутатских полномочий депутата Совета депутатов
Серебрянского  сельсовета Чулымского района Новосибирской области

   В соответствии со  ст.40 п.2 Федерального закона № 131-фз от 6.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.12п.1 Федерального закона №184-ФЗ от 6.10.199 г. « Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Совет депутатов Серебрянского сельсовета Чулымского муниципального района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Освободить от депутатских полномочий депутата Совета депутатов  Серебрянского  сельсовета Чулымского  района  Новосибирской  области  Романову Наталю Александровну в связи с переходом на муниципальную службу.

Председатель Совета депутатов
Серебрянского  сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                                                                   С.В. Бирюля..

Глава Серебрянского  сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                                                      А.А. Баутин.